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Protocollo n. 89688 

del 23 dicembre 2019 

 

Comune di 

Argentera 

argentera@cert.ruparpiemonte.it 

Bellino 

bellino@postemailcertificata.it 

Borgo San Dalmazzo 

protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 

Casteldelfino 

casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 

Chiusa di Pesio 

chiusa.di.pesio@cert.ruparpiemonte.it 

Costigliole Saluzzo 

comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it 

Dronero 

comunedronero@postecert.it 

Mondovì 

comune.mondovi@postecert.it 

Peveragno 

Comune.peveragno@legalmail.it; 

Trinità 

trinita@cert.ruparpiemonte.it 

 

 

Oggetto: Bando di corso–concorso pubblico in forma associata, per esami, per la copertura 

di complessivi n. 14 posti di «Istruttore amministrativo» [categoria giuridica C], di 

cui n. 2 posti esclusivamente riservati ai soggetti di cui alla legge n. 68/1999, a 

tempo indeterminato presso la Provincia di Cuneo e i Comuni di Argentera, 

Bellino, Borgo San Dalmazzo, Casteldelfino, Chiusa di Pesio, Costigliole Saluzzo, 

Cuneo, Dronero, Mondovì, Peveragno, Trinità. Pubblicazione bando. 

 

 

Con determinazione dirigenziale proposta n. 2057 del 4 dicembre 2019, il sottoscritto ha 

attivato la procedura concorsuale in oggetto approvando il relativo bando, che allego alla presente. 

Da informazioni assunte presso la Gazzetta Ufficiale, l’avviso di indizione della procedura 



 

 

 

selettiva verrà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.103 del 31 dicembre 2019. 

Da tale data, pertanto, il bando e ogni informazione utile per la presentazione della domanda 

di partecipazione sarà quindi disponibile al seguente link, cui potrete far riferimento anche per 

darne diffusione sul vostro sito istituzionale e/ altri canali di informazione: 

http://www.comune.cuneo.it/contratti-e-personale/ufficio-personale/elenco-concorsi.html 

Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste all’ufficio Assunzioni (Tel. 

0171444234, mail: assunzioni@comune.cuneo.it). 

Cordiali saluti. 

 

 

 

                Il dirigente 

             Rinaldi Giorgio 

Documento firmato digitalmente 
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